
Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XXIV/125/2009 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 30 lipca 2009r. 

 

          Wykaz mienia wnoszonego przez Gminę Radziejów aportem do spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod nazwą Międzygminne Przedsiębiorstwo Rekultywacji Składowisk 
Gminnych ,,Rekultywacja’’ Sp. z o.o. we Włocławku. 

           Nieruchomość gruntowa zabudowana, stanowiąca gminne składowisko odpadów, 
oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 107/2, o pow. 4.4981 ha, ujawniona 
w księdze wieczystej KW nr 19979, połoŜona w miejscowości Broniewek gmina Radziejów 
powiat radziejowski województwo kujawsko-pomorskie, wartości 72.000 zł, w tym wartość 
rynkowa gruntów 31.000 zł.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
do uchwały nr XXIV/125/2009 

Rady Gminy Radziejów 
z dnia 30 lipca 2009 r. 

 

          Z dniem 31 grudnia 2009r. zostanie zamknięte gminne składowisko odpadów,                          
a zagospodarowanie terenu po składowisku naleŜy do obowiązków gminy.  

          Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Saniko Sp. z o.o. we Włocławku wraz z 
firmą EKOBUD sp. z o.o. wyszły z propozycją utworzenia spółki, której celem będzie 
opracowanie koncepcji zakończenia eksploatacji oraz rekultywacja składowisk, a takŜe 
pozyskiwanie środków zewnętrznych na ich realizację. Spółka nadto prowadzić będzie 
monitoring rekultywowanych gruntów w fazie poeksploatacyjnej. 

          Ograniczenie wysokości udziałów objętych w zamian za wniesienie aportem 
nieruchomości gminnej do spółki do wartości rynkowej gruntu, spowodowane jest 
koniecznością uwzględnienia przez wspólników, Ŝe przedmiotem jej działania jest 
rekultywacja wyłącznie gruntów, a nadto załoŜenie, Ŝe wszelkie nakłady znajdujące się na 
tych gruntach zostaną w trakcie procesu rekultywacji usunięte. PodwyŜszenie wysokości 
kapitału zakładowego spółki o wartości tych nakładów doprowadziłoby do powstania niczym 
nie uzasadnionych strat w jej działalności.  

          Mając na uwadze potrzeby naleŜytego wypełniania zadań gminy w zakresie gospodarki 
komunalnej zasadnym było podjęcie uchwały. 


